Ersatzteilliste Whipper 5 Classic / Exclusive / Premium

thermeplan

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4 1



themopion I

FORM
10072-0_D

| Dokument: | Ersatzteilliste Whipper 5 Classic / Exclusive Premium REV-4
Anderungsjournal
Revision: Datum: Anderungsnachweis Visum:
0 2005-09-23 Erstauflage, Grunddokument RT
1 2005-10-27 Ersatzteilliste und Zeichnungen aktualisiert RT
2 2006-01-25 Ersatzteilliste und Zeichnungen aktualisiert SL
3 2006-07-14 Ersatzteilliste und Zeichnungen aktualisiert RZ
4 2006-10-18 Ersatzteilliste und Zeichnungen aktualisiert RZ
5
6
7
8
9
10
Ubersicht des Anderungsstatus
<3 < L
§ REVISION § REVISION § REVISION
ol 1] 2|3(4a|s|e|7]8&]9]0 o1 |2)3]|4|5]6]7 10 4156 8| 9|10
1| x| x
2 [ x| x
3 [ x [ x
4 | x| x X
5 [ x | x
6 | x | x X
7 | x| x X
8 | x | x
9 [ x |x
10 | x | x X | x
1| x| x X | x
12 | x| x X
13| x| x X
14 | x | x
15| x| x
16 | X | x
17 | x | x
18 | x | x
19 | x | x
20 | x |x
21 | x | x
2 | x| x X
3 | x| x X
2 | x| x
25 | x| x
% | x| x
27 | x| x
28 | x| x
29 | x| x
X | Anderung im Inhalt, Korrektur
S | Neue Seitenaufteilung
Verison: Als Ersatz fiir Seite: Als Anhang an Seite: Seite:

Whipper 5 Classic / Exclusive / Premium REV-4




© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4



Whipper 5  Classic / Exclusive / Premium Chassis 1/2 Ersatzteilliste

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl

Classic / Exclusive / Premium
20.23.07 Starter Typ D 115V 1
20.23.17 Starter Typ D 230V 1
20.25.00 Satz Flisse, komplett 4
00.06.01 U-Scheibe M6 4
20.25.10 Fuss 4
55.70.01 Arretierplatte 1
55.70.03 Linsenschraube Phillips M4x25 3
55.70.05 Netzfilter 1
55.70.35 Netzband (L=190mm) 1
55.75.13 Haube L-shape 5L 1
56.05.00 Tiire L-shape 5L, komplett 1
07.03.12 Zylinder Schraube Phillips M3x10 1
10.02.11 Drehknopf 1
55.00.02 Scheibe zu Turgriff 1
55.00.06 Riegel zu Tire 1
55.00.08 Tirdichtung L-shape 5L 1
56.61.00 Kiihlgehduse 5L 230V, komplett 1
56.66.00 Kiihlgehduse 5L 115V, komplett 1
56.75.01 Axialliifter 24 VDC, 1.6W (40x40x20) 1
71.33.45 Hauptschalter Wippe 1
71.50.05 Senkschraube Phillips M4x8 2
Classic
56.55.14 Tastatur 5L Classic mit Folie, komplett 1
55.50.06 Senkschraube mit Schlitz, M4x30, PA6.6 2
55.55.14 Tastaturfolie Whipper5 Classic 1
56.55.10 Tastatur 5L Classic komplett 1
Exclusive
56.55.13 Tastatur 5L Exclusive mit Folie, komplett 1
55.50.06 Senkschraube mit Schlitz, M4x30, PA6.6 2
55.55.13 Tastaturfolie Whipper5 Exclusive 1
56.55.00 Tastatur 5L Exclusive, komplett 1
Premium
56.55.12 Tastatur 5L Premium mit Folie, komplett 1
55.50.06 Senkschraube mit Schlitz, M4x30, PA6.6 2
55.55.12 Tastaturfolie Whipper 5 Premium 1
56.55.00 Tastatur 5L Premium, komplett 1
© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4 4



56.55.10

55.50.06 \

55.55.14 B

56.55.14  dassic

56.55.00

55.50.06 \

56.55.13  exclusive

56.55.00

55.50.06

55.55.12 ; '

56.55.12  premium

10.02.11 .

((56.55.14 dlassic
(56.55.13 exclusive
((56.55.12 premium

55.00.08

55.00.06

55.00.02&

N
07.03.12 %
) 55.70.03

. 00.06.01 /®}
. \ 202510

Chassis 1/2

55.75.13
56.61.00 (230V)
56.66.00 (115V)

20.23.17 (230V)
20.23.07 (115V)

55.70.01
71.50.05
56.75.01

\

ASENMAN

55.70.05

71.33.45

SESERY

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten

REV. 4



Whipper 5  Classic / Exclusive Chassis 2/2 Ersatzteilliste

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl

Classic / Exclusive / Premium
00.06.01 Scheibe M6 PA 6.6 4
04.03.00 Sicherungsmutter M3 niedrig 4
04.04.00 Sicherungsmutter M4 3
04.06.00 Sicherungsmutter M6 niedrig 4
10.27.00 Kondensator 230V 1
22.13.30 Kabeltiille 4
55.70.11 Distanzhiilse A6 13,2 L8 4
55.70.37 Sicherung 250V 5x20 / 3.15A (230V) 1
55.70.38 Sicherung 250V 5x20 / 10A (115V) 1
55.70.55 Kabelbaum 1
55.75.14 Riickwand L-shape 5L 1
55.75.21 Kondensator 115V 1
55.75.43 Linsenschraube Phillips M4x30 2
56.45.05 Motor 115VAC/S3 mit Pumpe, komplett 1
56.45.06 Motor 230V mit Pumpe, komplett 1
56.61.00 Kiihlgehduse 5L 230V, komplett 1
56.66.00 Kiihlgehduse 5L 115V, komplett 1
56.70.02 NTC-Fiihler komplett 1
56.70.11 Transformator 115V/19V 1
56.70.12 Transformator 230V/19V 1
56.75.06 Tragwinkel Steuerprint, komplett 1
56.86.05 Jack Socket 2.5mm, Lumberg; KLB 13, komplett 1
71.42.39 Axialliifter 24 VDC, 2W (80x80x25) 1
71.50.70 Sicherungsmutter M5 1
71.51.13 U-Scheibe M6 4
71.52.35 Linsenschraube Phillips M4x10 4

Classic
56.70.34 Steuerprint Classic AC-Motor, 230V, Kol 1
56.70.35 Steuerprint Classic AC-Motor 115V, Kol 1
56.70.36 Steuerprint Classic AC-Motor 230V, Kug 1
56.70.37 Steuerprint Classic AC-Motor 115V, Kug 1

Exclusive
55.70.12 Empfangerprint 1
56.71.34 Steuerprint Exclusive AC-Motor, 230V, Kol 1
56.71.35 Steuerprint Exclusive AC-Motor 115V, Kol 1
56.71.36 Steuerprint Exclusive AC-Motor 230V, Kug 1
56.71.37 Steuerprint Exclusive AC-Motor 115V, Kug 1

(o))

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4



Chassis 2/2

G9°0L°GS

6ECVLL

(AGLL) L1°0£'99
(AOET) 21702795

0L°0S°LL

50'98'95 ..
20°0L°95
0€'€L'2C
< 10°90°00 o o
n LS. ° o
©
.
Q k
: ° 00°€0'10
LS L/ (ASLL) 8€°0L°SS
h (NOST) LE°0L°SS
00°90'70
GETSLL ((ASL1)S0°SP'9S )
( (10€0) 90°6¥'95 )
1°G/'SS

(ASL1) 0079996
(AOE2) 00°19°9G

(ASLL) 17°GL°SS
(ANOE2) 00°LT0L

90°9£795

OAISNPXS  ¢1°0£°9S

JISsep
JISSe|
JISSep
JISsep

ANISNPX3
ANISNPX3
ANISNPX3
ANISNPX?

bNY'(ASLL) ££°0L°95
B '(AOET) 9€°0£°95
JON'(ASL 1) GE'0£'95
JOY'(AOET) ¥€°0£°95
BNY'(AGLL) LE71L9G
6nY'(A0ET) 971 L9
[ON'(AGLL) GE"L29G
JOY'(AOET) V€1 £795

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten

REV. 4



Whipper 5  Premium Chassis 2/2 Ersatzteilliste

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl
00.06.01 Scheibe M6 PA 6.6 4
04.03.00 Sicherungsmutter M3 niedrig 8
04.04.00 Sicherungsmutter M4 3
04.06.00 Sicherungsmutter M6 niedrig 4
22.13.30 Kabeltiille 4
55.70.09 Scheibe M4x15 2
55.70.11 Distanzhiilse A6 13,2 L8 8
55.70.12 Empfangerprint 1
55.70.37 Sicherung 250V 5x20 / 3.15A (230V) 1
55.70.38 Sicherung 250V 5x20 / 10A (115V) 1
55.70.51 Kabelbaum DispensaWhip 1
55.70.56 Kabelbaum Printverbindung DispensaWhip 1
55.70.57 Kabelbaum 24V DispensaWhip 1
55.70.58 Kabelbaum Dispensa\Whip 1
55.75.14 Riickwand L-shape 5L 1
55.75.43 Linsenschraube Phillips M4x30 2
56.45.15 Motor 48VDC mit Pumpe, komplett 1
56.61.00 Kiihlgehduse 5L 230V, komplett 1
56.66.00 Kiihlgehduse 5L 115V, komplett 1
56.70.02 NTC-Fiihler, komplett 1
56.70.40 Leistungsprint 48VDC, 300VA, komplett 1
56.72.34 Steuerprint Premium DC-Motor 115V Kol 1
56.72.35 Steuerprint Premium DC-Motor 230V Kol 1
56.75.05 Tragwinkel Steuer + Leistungsprint 1
56.86.04 Halbleiterrelais, komplett 1
55.70.22 Flachsteckzunge 6.3x0.8 M4 2
55.70.23 Flachsteckzunge 4.8x0.8 M4 2
71.31.55 Halbleiterrelais 25A 1
71.31.95 Deckel zu Halbleiterrelais 1
56.86.05 Jack Socket 2.5mm, Lumberg; KLB 13, komplett 1
71.42.39 Axialliifter 24 VDC, 2W (80x80x25) 1
71.50.95 Linsen-Kombischraube Phillips M4x12 2
71.51.13 U-Scheibe M6 4
71.52.35 Linsenschraube Phillips M4x10 4
71.53.06 Linsenschraube Phillips eco-fix M4x6 2
71.53.22 Linsenschraube Phillips M4x6 2

(o]

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4



Chassis 2/2

55.75.14
71.52.35

04.06.00

55.70.12

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4 9



Whipper 5  Classic / Exclusive Ausgabe Kugeloffnung 5L Ersatzteilliste

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl
10.05.00 Widerstand, komplett 1
10.05.90 Widerstand spezial, komplett (fein) 1
10.05.10 Feder mit Kugel 1
56.45.50 Widerstand mit Federbolzen 1
56.45.55 Widerstand mit Federbolzen (fein) 1
52.00.18 Trennwand 1
52.70.25 Sechskantschraube M4x45 1
53.10.10 Druckknopf Kugeldffnung, komplett 1
10.09.10 0O-Ring @5x1.5 1
10.09.40 Kegelfeder 1
10.09.70 Gewindehlilse 1
52.10.10 Druckbolzen 1
52.10.16 Druckknopf Kugeléffnung 1
55.10.14 Lagermutter 1
55.15.15 Arretierknopf kurz 1
53.70.30 Fronteinsatz, komplett 1
53.70.35 Hals, komplett 1
52.00.16 Riickstellstift lang 1
52.00.17 Gewindeblichse zu Riickstellstift 1
52.70.26 Linsenschraube M4x60 1
52.70.28 Senkschraube M4x16 PA 6.6 1
53.70.40 Hals lackiert 1
55.10.17 Druckfeder, d=0.4, D=4.0, Lo=25.1 1
56.40.05 Abdeckstopfen, komplett 1
55.40.14 Abdeckstopfen 1
55.40.20 0-Ring @6x1.5 1
71.20.17 0-Ring @78x2.5 1
55.00.07 Kiihlstab 5L 1
55.10.30 Mikroschalter (Kabel 450mm) 1
55.15.05 Garniertiille gross 1
55.15.06 Garniertiille klein 1
55.75.43 Linsenschraube M4x30 5
55.75.44 Schutzgitter zu Liifter 1
56.16.10 Spritzdiise Kugel6ffnung, komplett 1
10.03.10 0-Ring @10x3 1
10.03.20 0-Ring @14x3 1
56.16.00 Spritzdiise komplett 1
56.25.00 Anschlussrohr 5L, komplett 1
56.45.40 Widerstandsrohr 5L (Alu), komplett 1
56.70.23 Frontblech 5L, komplett 1
56.75.02 Axialliifterr 24 VDC, 3.6W (40x40x25) 1
71.51.45 U-Scheibe M4 1
71.53.22 Linsenschraube M4x6 4

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4 10



sgabe Kugeloffnung 5L

G1'60°01L

066796

01°50°01

€V GL7GS

vy GLGS

SC0LCS

00°G¢ 96

0°9/794

0
B—carcc

0

EV'SL8S

€0L€ES
€016

£0°00°5G6

CCES 1L

€C'SL96
0r'Gv 94

81°00°¢S

710v'SS
070755

9¢’0L¢s

07'0L°€S
L10C 1L

G007 96

07’6070l
8 ciclce
G1GlSS
&
T pl0LsS

~

"

REV. 4

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten



Whipper 5  Classic / Exclusive / Premium Ausgabe Kolbendffnung 5L Ersatzteilliste

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl
52.00.18 Trennwand 1
52.10.09 Druckknopf (Kolbenéffnung) 1
52.70.25 Sechskantschraube M4x45 1
53.70.30 Fronteinsatz, komplett 1
53.70.35 Hals, komplett 1
52.00.16 Riickstellstift lang 1
52.00.17 Gewindebiichse zu Riickstellstift 1
52.70.26 Linsenschraube M4x60 1
52.70.28 Senkschraube M4x16 PA 6.6 1
53.70.40 Hals lackiert 1
55.10.17 Druckfeder, d=0.4, D=4.0, Lo=25.1 1
56.40.05 Abdeckstopfen, komplett 1
55.40.14 Abdeckstopfen 1
55.40.20 0-Ring @6x1.5 1
71.20.17 0-Ring @78x2.5 1
56.45.20 Widerstand 5L mit Kopfteil , Feder und Dichtungen, komplett 1
56.45.35 Widerstand 5L mit Kopfteil , Feder und Dichtungen, komplett (fein) 1
55.40.20 0-Ring @6x1.5 2
55.45.02 Widerstands-Feder 1
56.45.19 Widerstand 5L mit Kopfteil, komplett 1
56.45.34 Widerstand 5L mit Kopfteil, komplett (fein) 1
55.00.07 Kiihlstab 5L 1
55.10.30 Mikroschalter (Kabel 450mm) 1
55.15.05 Garniertiille gross 1
55.15.06 Garniertiille klein 1
55.75.43 Linsenschraube M4x30 5
55.75.44 Schutzgitter zu Liifter 1
56.15.10 Spritzdiise Kolbendffnung, komplett 1
10.03.10 0-Ring @10x3 1
10.03.20 0-Ring @14x3 1
56.15.00 Spritzdiise komplett 1
56.25.00 Anschlussrohr 5L, komplett 1
56.45.40 Widerstandsrohr 5L (Alu), komplett 1
56.75.02 Axialliifter 24 VDC, 3.6W (40x40x25) 1
56.75.23 Frontblech 5L, komplett 1
71.51.45 U-Scheibe M4 1
71.53.22 Linsenschraube M4x6 4

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4 12



usgabe Kolbenoffnung 5L

0°41°66G

07'G7°95
(ur3y) GE°GH9G Q
‘ \ z

0C° 076§

616Gt 9G
(UR)) ¥ €61 96

€V GL'SS

g : s
,

AN

[.oo.mm

EV°GL GG
0€0L°€S
0€01°GS

Gv'9§

G/'9G

£67°95 )

res'l

N

S
L

91°00°¢S

Corsiss)

(UBPY) 90°G1°SS
. (ss0a) 5076175 S

£1700°¢S

0C0¥"GS ¢

9¢'0L°¢S

81°00°¢S
0v'0L°€S

110011 m

(s00y9s )—

13

REV. 4

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten



Whipper 5  Classic Ansaugschlauch 5L Ersatzteilliste

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl
56.30.41 Ansaugschlauch 5L mit Luftregler g1.2mm, komplett 1
10.29.03 Luftregler griin g1.2 1
56.30.20 Ansaugschlauch 5L, komplett 1
20.20.40 Kappe 1
56.30.01 Saugrohr, komplett 1
55.30.23 Schlauchanschluss-Rohr 1
55.30.24 Saugschlauch 5L, D=9/5x205mm 1
56.30.30 Riickschlagventil, komplett 1
10.09.10 0-Ring @5x1.5 1
20.20.20 0-Ring @11x2 1
20.20.30 0-Rring 28x2 2
55.30.20 Winkel ( Riickschlagventil) 1
55.30.21 T-Stlick (Riickschlagventil) 1
55.30.25 Luftanschluss-Mutter 1
71.60.13 Lippen-Riickschlagventil 1
56.30.42 Ansaugschlauch 5L mit Luftregler g1.4mm, komplett (option) 1
10.29.04 Luftregler gelb @1.4 1
56.30.20 Ansaugschlauch 5L, komplett 1
56.30.43 Ansaugschlauch 5L mit Luftregler g1.0mm, komplett (option) 1
10.29.00 Luftregler blau g1.0 1
56.30.20 Ansaugschlauch 5L, komplett 1

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4 14



Ansaugschlauch 5L

55.30.25
56.30.30

20.20.30 ~

10.09.10

20.20.20

20.20.30

55.30.21

55.30.20
N Q } —

71.60.13

202040 / &
55.30.24
b
56.30.01
56.30.20

(56.30.41(01.2) )

Option
( 56.30.42 (e1.4) )

.

56.30.41 (o

(1.2)
56.30.42 (01.4)
(1.0

56.30.43 (21.0)

Option
(563043 (01.0) )

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten



Whipper 5 Exclusive / Premium Ansaugschlauch 5L Ersatzteilliste

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl
56.30.44 Ansaugschlauch 5L mit Luftregler g1.2mm und Sahnefiihler, komplett 1
10.29.03 Luftregler griin g1.2 1
56.30.20 Ansaugschlauch 5L, komplett 1
20.20.40 Kappe 1
56.30.01 Saugrohr, komplett 1
55.30.23 Schlauchanschluss-Rohr 1
55.30.24 Saugschlauch 5L, D=9/5x205mm, 1
56.30.03 Sahnefiihler, komplett 1
56.30.30 Riickschlagventil, komplett 1
10.09.10 0-Ring @5x1.5 1
20.20.20 0-Ring @11x2 1
20.20.30 0-Ring 28x2 2
55.30.20 Winkel ( Riickschlagventil) 1
55.30.21 T-Stlick (Riickschlagventil) 1
55.30.25 Luftanschluss-Mutter 1
71.60.13 Lippen-Riickschlagventil 1
56.30.45 Ansaugschlauch 5L mit Luftregler g1.4mm und Sahnefiihler, komplett (option) 1
10.29.04 Luftregler gelb @1.4 1
56.30.03 Sahnefiihler, komplett 1
56.30.20 Ansaugschlauch 5L, komplett 1
56.30.46 Ansaugschlauch 5L mit Luftregler g1.0mm und Sahnefiihler, komplett (option) 1
10.29.00 Luftregler blau g1.0 1
56.30.03 Sahnefiihler, komplett 1
56.30.20 Ansaugschlauch 5L, komplett 1

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4 16



Ansaugschlauch 5L

55.30.25

55.30.20
=N @§ -

20.20.30 ~

20.20.20

20.20.30

55.30.21

71.60.13

10.09.10

55.30.23

20.20.40

55.30.24

56.30.01

56.30.20

56.30.44 (01.2)
56.30.45 (01.4)
56.30.46 (21.0)

Option Option

(563044 (01.2) ) ((563045(e1.4) )  ( 56.30.46 (61.0) )
|

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4 17



Whipper 5  Classic / Exclusive Motor mit Pumpe 115/230V Ersatzteilliste

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl
56.45.05 Motor 115V mit Pumpe, komplett 1
56.45.06 Motor 230V mit Pumpe, komplett 1
05.05.35 Zylinderschraube M5x35 2
50.20.21 Stiitz-Ring 1
55.40.02 Isolation Motor-Pumpen-Trager 1
55.40.03 Dichtung Pumpe-Innengehduse 1
55.45.14 Kupplung 30mm 1
56.40.20 Motor-Pumpen-Trager, komplett 1
56.45.01 Zwischenwelle fiir Doppellager, komplett 1
50.22.10 Zwischenwelle fiir Doppellager 1
55.40.06 Kugellager Zwischenwelle 2
55.45.09 Sicherungsscheibe fiir Wellen d1=10mm 1
56.45.10 Elektromotor 115V/S3, komplett 1
56.45.12 Pumpe, komplett 1
05.05.12 Zylinderschraube In. 6kt M5x12 1
05.05.25 Zylinderschraube In. 6kt M5x25 2
05.05.30 Zylinderschraube In. 6kt M5x30 2
20.19.23 0O-Ring @54x2 1
20.19.26 Zahnrader (Paar) 1
55.40.21 Pumpendeckel fiir Schlauchanschluss 1
55.70.19 Schutzkappe 54 3
56.45.03 Pumpengehause mit Wellendichtung 1
20.19.22 | Wellendichtung 1
90.39.10 Elektromotor 230V/S3, komplett 1

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4 18



Motor mit Pumpe 115/230V

(DV A0€Z) 90°G1°95
(OV ASL L) S0'St9S

106GV 96

02'0%7'95
(AOET) 01'6€°06
(ASLL)0L'Sy99

60°G¥°GS

. 90°01'SS

T eL0css

GC°50°50

LGy 98

9¢'61°0¢

¢1°50°G60

€coeloc

0€°60°G0

90'0%°GS 276107

0l ¢c 0§

L¢0C 06§

0°0v° 6§

19

REV. 4

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten



Whipper 5  Premium Motor mit Pumpe 48VDC Ersatzteilliste

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl
56.45.15 Motor 48VDC mit Pumpe, komplett 1
50.20.21 Stiitz-Ring 2
55.40.02 Isolation Motor-Pumpen-Trager 1
55.40.03 Dichtung Pumpe-Innengehduse 1
55.45.14 Kupplung 30mm 1
56.40.20 Motor-Pumpen-Trager, komplett 2
56.45.01 Zwischenwelle fiir Doppellager, komplett 1
50.22.10 Zwischenwelle fiir Doppellager 1
55.40.06 Kugellager Zwischenwelle 1
55.45.09 Sicherungsscheibe fiir Wellen d1=10mm 1
56.45.12 Pumpe, komplett 1
05.05.12 Zylinderschraube innen 6kt M5x12 1
05.05.25 Zylinderschraube innen 6kt M5x25 2
05.05.30 Zylinderschraube innen 6kt M5x30 1
20.19.23 O-Ring @54x2 1
20.19.26 Zahnrader (Paar) 2
55.40.21 Pumpendeckel fiir Schlauchanschluss 1
55.70.19 Schutzkappe 54 1
56.45.03 Pumpengehduse mit Wellendichtung 1
20.19.22 | Wellendichtung 3
56.45.17 Motor 48VDC, komplett 1
71.50.95 Linsen-Kombischraube Phillips M4x12 1

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4 20



Motor mit Pumpe 48VDC

\ .
\ 0
% =
LN . N &
a \ ©
o \ st
n S
~
~
LN
<
©
N
o
LN
<
O -
~ ©
N LN
o
<
©
L
o
o
o
- <
N : o
LN Cal —
<t .
: ~
n ~ ~
N ! -
o .
[ia) LN
<
©
LN

50.20.21

20.19.22

LN
o~
LN
(e)
LN
o

N\55.70.19 -

05.05.30
20.19.23

55.40.21
05.05.12

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4



Whipper 5  Classic / Exclusive / Premium Zubehor Ersatzteilliste

Artikel Nr. Beschreibung Anzahl
Kugeloffnung

5703 115V Exclusive 1

5702 230V Exclusive 1

5701 115V Classic 1

5700 230V Classic 1
Kolbenoffnung

5713 115V Exclusive 1

5712 230V Exclusive 1

5711 115V Classic 1

5710 230V Classic 1

5707 115V Premium 1

5706 230V Premium 1

56.70.45 | Fusspedal, komplett (Option) 1
Classic / Exclusive

10.51.00 Reinigungshlrste 1

30.00.05 Behalter 5L 1

20.32.00 Netzkabel CH 1

20.32.10 Netzkabel Schuko 1

20.32.20 Netzkabel 115 Volt 1
Classic

55.05.30 | | Kleber Whipper5 Classic 1
Exclusive

55.05.20 | | Kleber Whipper5 Exclusive 1
Premium

55.05.10 | | Kleber Whipper5 Premium 1

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4 22



Kugeloffnung / ball opening / ouverture & sphére

5703 (115V)  exclusive

5702 (230V)  exclusive
5701 (115V)  classic
5700 (230V)  classic

L~

55.05.20 exclusive
55.05.30 classic

Zubehor

Kolbendffnung / piston opening / ouverture a piston

5707 (115V)
5706 (230V)
5713 (115V)
5712 (230V)
5711 (115V)
5710 (230V)

premium
premium
exclusive
exclusive
classic
classic

QO

55.05.10 premium
55.05.20 exclusive
55.05.30 classic

Option -
56.70.45
20.32.00 (CH)
20.32.10 (Schuko)
20.32.20 (115V) 30.00.05
I ~—
© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4 23



Whipper 5  Classic Elektroschema Ersatzteilliste

Artikel Nr. Beschreibung

1 Kiihlung
2 Netzfilter
3 Hauptschalter
4 Kondensator
5 Jack Socket
6 Mikroschalter
7 Tastatur
8 Axialltfter 24 VDC, 1.6W
9 Axialliifter 24 VDC, 3.6W
10 Axialltfter 24 VDC, 2.0W
1" NTC-Fiihler
12 Steuerprint
13 Motor mit Pumpe
14 Transformator
15 Fusspedal (optional, nur Kolbendffnung)

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4 24



na|q

— = sieduel Jsine ysiibu3
ab/ub 1am El yasinaqg
19 u E

Elektroschema

o [l

ki ) H _ﬁ_ﬁ wl (M 5

25

REV. 4

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten



Whipper 5 Exclusive Elektroschema Ersatzteilliste

Artikel Nr. Beschreibung

1 Kiihlung
2 Netzfilter
3 Hauptschalter
4 Kondensator
5 Jack Socket
6 Mikroschalter
7 Tastatur
8 Axialltfter 24 VDC, 1.6W
9 Axialltfter 24 VDC, 3.6W
10 Axialliifter 24 VDC, 2.0W
11 NTC-Fiihler
12 Steuerprint
13 Motor mit Pumpe
14 Transformator
15 Empféngerprint
16 Temperaturfiihler Sahne
17 Fusspedal (optional, nur Kolbenéffnung)

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4 26



19
olA
ab/ub
€l .
16
ZIemyds ms
SSTom [
CIEL ab
unib ub
101 ]
nelq 19
= = sieduelq yasinag ysiibug

Elektroschema

EA—rd
! 7 S O
DB =

EIA iq

u

7 S S H .

366 9
0 N

19

Wi H . ﬁ sﬂ”m

[e]
('}
[¢)
Q

27

REV. 4

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten



Whipper 5  Premium Elektroschema Ersatzteilliste

Artikel Nr. Beschreibung

1 Kiihlung

2 Netzfilter

3 Hauptschalter

4 Halbleiterrelais

5 Jack Socket

6 Mikroschalter

7 Tastatur mit Folie

8 Axialltfter 24 VDC, 1.6W

9 Axialltfter 24 VDC, 3.6W
10 Axialliifter 24 VDC, 2W
11 NTC-Fiihler
12 Steuerprint DC-Motor 48VDC
13 Motor mit Pumpe 48VDC
14 Schaltnetzteil
15 Empféngerprint
16 Temperaturfiihler Sahne
17 Fusspedal (optional)

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten REV. 4 28



Elektroschema

@&

ETIELS

uniq uneliq umoliq 1q

7 €l 7 [ 1 }3[0IA (eJl) 1ajoIA 19]0IA OIA

aunelnian qiabsunib | mojak/usaib | abjub

abueio abuelo abueio 10

sib neib £a31b 16

1ou ZIemyds SRR MS

Jue|q SSlom 9lIyM 19M

aunel q|3b Mmoj|a A ab

1an unib usaib ub

abnol 101 pal U

najq ne|q oniq 19
siesuel 4 yasinag ysiibu 3

@;% E 91

7

29

REV. 4

© 2006 Thermoplan AG, Anderungen vorbehalten



